רחל פייגנברג-אמרי

יידיש וסופריה

(צרור עובדות)

מוקדש לאזרחי ישראל

הוצאת "זמן", תל-אביב
ניסן תשכ"ז — אפריל 1967

סודו והודפס בקואופרטיב עובדי הדפוס הכללי בע"מ

רחל פייגנברג-אמרי

יידיש וסופריה

[צרוך עובדות]

מוקדש לאזרחי ישראל

הוצאת "זמן", תל-אביב
ניסן תשכ"ז — אפריל 1967

המחברת על עצמה

הידיש שלי מחייבת אותי לרשום על דפים אלה גם את חלקי
בפרשה הגורלית הזאת ששמה "ידיש וסופריה".

באתי לארץ־ישראל לאחר שראיתי את הגולה בחורבנה. ציונית
לא הייתי, הלא את הציונות יכולתי לקיים גם בגולה. ביקשתי
לי כאן מולדת — מולדת של יהודים.